



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě



S00HP004NST2

č. SŘÚPaR/2018/0045/SD (dle objednatele)
ze dne 16.10.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Liborem Slavíkem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: **Z+M Partner, spol. s r.o.**
Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava
zastoupený: Davidem Ševčíkem, jednatelem
IČO: 26843935

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. SŘÚPaR/2018/0045/SD dle objednatele (dále jen kupní smlouva) ze dne 16.10.2018, kterým se upravují následující články:

čl. II. Cena díla, se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ TGM:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	2.724.742,00 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	55.500,00 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	-100.000,00 Kč

Celková cena celkem bez DPH:	2.680.242,00 Kč
DPH (21%)	562.850,82 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	3.243.092,82 Kč

ZŠ Butovická:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	2.363.069,00 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	202.000,00 Kč

Celková cena celkem bez DPH:	2.565.069,00 Kč
DPH (21%)	538.664,49 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	3.103.733,49 Kč

ZŠ Sjednocení:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	1.461.949,00 Kč
---	-----------------

Handwritten signature

Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	186.700,00 Kč
<hr/>	
Celková cena celkem bez DPH:	1.648.649,00 Kč
DPH (21%)	346.216,29 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	1.994.865,29 Kč
Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	6.549.760,00 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	444.200,00 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	-100.000,00 Kč
<hr/>	
Celková cena celkem bez DPH:	6.893.960,00 Kč
DPH (21%)	1.447.731,60 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	8.341.691,60 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy.

2. Položkový rozpočet je uveden v příloze této smlouvy.
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které bude prodávající mít s dodáním a montáží zboží kupujícímu včetně přepravy.
4. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy. Proávající je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Proávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či výši DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Ostatní ustanovení této kupní smlouvy zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 247/09/19 ze dne 16.05.2019, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě.

Příloha:

- ZL1 – VCP a MNP - ZŠ TGM
- ZL1 – VCP – ZŠ Butovická
- ZL1 – VCP - ZŠ Sjednocení

Handwritten signature

Ve Studénce dne: 28. 05. 2019

V

dne: 28. 05. 2019



za Objednatele
Libor Slavík
starosta města

Z + M Partner, spol. s r.o.
V-lobčnická 3261/17
702 00 OSTRAVA, Moravská Ostrava
tel.: +420 597 010 470 fax: +420 507 010 816
za Zhotovitele
David Ševčík
jednatel

Položkový rozpočet

S:	rev.1	ZL1 - VCP
O:		
R:		Konektivita ZŠ TGM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-------------------	----------------

Původní Nabídka						
1		Licence Win SrvStd DevUsr Cal pro TGM	ks	100	199,00	19 900,00
2		UPS 1000VA do Racku pro servery	ks	1	14 500,00	14 500,00
3		Patch Panel 19" 24G + Vyvazovací panel	ks	1	1 100,00	1 100,00
4	7660114	10 Řídící systém učebn pro AV a el. rolety (spec. učebna výpočetní techniky a cizích jazyků, spec. učebna cizích jazyků)	ks	2	10 000,00	20 000,00
Celkem						55 500,00

MĚSTO
742 13 STUŽENKA 31

Položkový rozpočet

S:	rev.1	ZL1 - MNP
O:		
R:		Konektivita ZŠ TGM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-------------------	----------------

Původní Nabídka						
1	7660114	10 Řídící systém učebn pro AV a el. rolety (spec. učebna výpočetní techniky a cizích jazyků, spec. učebna cizích jazyků)	ks	2	-50 000,00	-100 000,00
Celkem						-100 000,00



MĚSTO
742 13 STUĐENKA

Jan Měl

Položkový rozpočet

S:	rev.1	ZL1 - VCP
O:		
R:	Konektivita ZŠ Butovická	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-------------------	----------------

Původní Nabídka						
1		DL 360 G10, 4110, 16G, 4x1,2TB SAS, 500W, WinSrvStd 2019 OLP	kus	1	72 600,00	72 600,00
2		instalace, konfigurace Butovická	MD	5	9 000,00	45 000,00
3		Licence Win SrvStd DevUsr Cal pro Butovická	ks	150	199,00	29 850,00
4		UPS 1000VA do Racku pro servery	ks	1	14 500,00	14 500,00
5		HPE 1920s 24G PoE+ 185W	ks	1	11 500,00	11 500,00
6		Rack Triton 22U šedý, 800x1000, perf. Dveře.	ks	1	11 500,00	11 500,00
7		Patch Panel 19" 24G + Vyvazovací panel	ks	1	1 100,00	1 100,00
8		Rack Triton 18U šedý, 600x600, na zeď	ks	1	7 500,00	7 500,00
9		Triton Rack 12U šedý, 600x600 na zeď	ks	1	6 500,00	6 500,00
10		Lišta zásuvková 19", 5x 230V	ks	3	650,00	1 950,00
Celkem						202 000,00

MĚSTO
742 13 STUĐENKA 31

17. ml

Položkový rozpočet

S:	rev.1	ZL1 - VCP
O:		
R:	Konektivita ZŠ Sjednocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-------------------	----------------

Původní Nabídka						
1		DL 360 G10, 4110, 16G, 4x1,2TB SAS, 500W, WinSrvStd 2019 OLP	kus	1	72 600,00	72 600,00
2		instalace, konfigurace Sjednocení	MD	5	9 000,00	45 000,00
3		Licence Win SrvStd DevUsr Cal pro Sjednocení	ks	150	199,00	29 850,00
4		UPS 1000VA do Racku pro servery	ks	1	14 500,00	14 500,00
5		HPE 1920s 24G PoE+ 185W	ks	1	11 500,00	11 500,00
6		Rack Triton 22U šedý, 800x1000, perf. Dveře.	ks	1	11 500,00	11 500,00
7		Patch Panel 19" 24G + Vyzarovací panel	ks	1	1 100,00	1 100,00
8		Lišta zásuvková 19", 5x 230V	ks	1	650,00	650,00
Celkem						186 700,00

MĚSTO
742 13 STODĚNKA 31

o. Am

